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MSZE ŚWIĘTE  
W PARAFII: 

 
W niedziele i 

 święta:  
7.00;  9.00; 11.30; 

17.00 
10.15 - w kaplicy 
na Małym Ciścu; 

 
W dni  

powszednie : 
7.00; 18.00 

 
 

Nabożeństwo do św. 
Maksymiliana -  

we wtorek przed 
Mszą św. wieczorną 

 
Nabożeństwo do św. 

Jana Pawła II -  
w czwartek przed 

Mszą św. wieczorną   
 

Godzinki o NSPJ -  
w piątki przed Mszą 

św. poranną  
 

Godzinki o Niepoka-
lanym Poczęciu NMP 

- w niedzielę przed 
Mszą św. poranną  

 
Różaniec -  codzien-
nie, 30 min przed 

wieczorną Mszą św.   

 

 

www.parafia.cisiec.eu       

parafia@cisiec.eu    

 
    
   Stowarzyszenie „Rycerstwo Niepokalanej” 
   przy Parafii św. Maksymiliana Marii Kolbe w Ciścu 
 
 
 
   100 LAT RYCERSTWA NIEPOKALANEJ 
 
 
 
 
    Tak wspomina początki św. Maksymilian M. Kolbe: 
„Było to w roku 1979….. W Kolegium Międzynarodowym OO. Francisz-
kanów do jednej z cel prawie chyłkiem wsuwają się młodzi zakonnicy. 
Wszedł siódmy – już wszyscy. Klucz w drzwiach przekręcono, a gromadka 
otoczyła podłużny stół, u którego szczytu na podwyższeniu widniała pięk-
na figurka Niepokalanej pomiędzy dwoma gorejącymi świecami. Po modli-
twie wstępnej przeczytano list o. Aleksandra Basile, spowiednika Ojca Św., 
w którym tenże oświadcza, że sprawę Milicji Niepokalanej przedstawi Na-
miestnikowi Chrystusowemu. Potem projekt „programu”: cel, środki, wa-
runki. Nad każdym z tych punktów dyskusja, wreszcie rezolucja przez gło-
sowanie. Długo tak radzą, a na twarzach wszystkich odbija się spokój, uf-
ność i miłość gotowa do ofiar dla zbawienia dusz przez Niepokalaną, a za-
razem troska o dobre postawienie sprawy …”. Działo się to dnia 16 paź-
dziernika. Podstawą wszelkich działań Rycerstwa Niepokalanej jest wiara w 
miłosierdzie Boże wyrażone w osobie Niepokalanej. Bóg u zarania dziejów 
zapowiedział zwycięstwo nad złem i szatanem poprzez Niewiastę. Wierzy-
my, że jest nią Maryja Niepokalana, którą Jezus z Krzyża dał nam za Mat-
kę. 
 U nas w Ciścu Rycerstwo Niepokalanej zostało założone po reko-
lekcjach prowadzonych przez o. Nikodema Powojskiego z Niepokalanowa 
5 listopada 1981 roku. 16 października 1917 roku w 3  dni po objawieniach 
Fatimskich powstaje Rycerstwo Niepokalanej – czy to nie cud? 
 

Zarząd Rycerstwa Niepokalanej 
CISIEC 
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Różaniec Do Granic: ta modli-
twa przekracza granice 

Agnieszka Kminikowska 
źródło: niedziela.pl 

 

 7 października miliony ludzi w Polsce i na 
świecie sięgnęło po różaniec, by modlić się w jed-
ności o nawrócenie do Boga i pokój dla całego 
świata. Modlitwa, która początkowo miała odbyć 
się wzdłuż granicy Polski, rozlała się na cały 
świat. – Modlitwa różańcowa jest jak światło, któ-
re sięgnęło najdalszych zakątków naszego globu – 
uśmiecha się Maciej Bodasiński, organizator wy-
darzenia Różaniec Do Granic. 
 Różaniec Do Granic odmawiamy był w 
tak odległych miejscach, jak Akita w Japonii, No-
wa Zelandia, czy miejscowości Stamsund w nor-
weskim archipelagu Lofotów, za kołem podbie-
gunowym. Modlili się także polscy żołnierze w 
bazie wojskowej w Bagram w Afaganistanie, wier-
ni w Kazachstanie, Stanach Zjednoczonych, czy 
większości stolic europejskich, jak: Paryż, Lon-
dyn, Dublin, czy Amsterdam. 
 Cały czas otrzymujemy przez serwisy spo-
łecznościowe informacje o kolejnych miejscach, 
gdzie w sobotę ludzie, czasem nawet bardzo 
spontanicznie, dołączyli do naszej modlitwy – 
mówi Agnieszka Kminikowska, rzecznik prasowy 
wydarzenia i dodaje – Dużym zaskoczeniem były 
dla mnie wiadomości od osób modlących się w 
takich miejscach, jak Teneryfa, czy Chiny. W ten 
sposób Różaniec Do Granic przekroczył granice 
naszego kraju, a fala modlitwy ogarnęła niemal 
cały świat. 
 Granice w wydarzeniu Różaniec Do Gra-
nic miały też wymiar symboliczny, rozumiane ja-
ko ludzkie ograniczenia każdego z nas. Bo dopie-
ro tam, gdzie kończą się nasze możliwości i nasze 
„ja”, tam może działać Bóg. Dopiero docierając 
do swoich wewnętrznych „granic”, jesteśmy w 
stanie oddać działanie Bogu i całkowicie Mu zau-
fać. 
 Różaniec Do Granic to odpowiedź na we-
zwanie Matki Bożej do codziennego odmawiania 
różańca, które wyraziła 140 lat temu w Gietrzwał-

dzie i 40 lat później w Fatimie. 
 Różaniec Do Granic stał się też wielkim 
wołaniem o pełniejsze przyjęcie wezwania Matki 
Bożej wyrażonego w Fatimie, do odprawiania 
Pierwszych Sobót Miesiąca, jako modlitwy wyna-
gradzającej za grzechy przeciwko Jej Niepokalane-
mu Sercu. Nabożeństwo to zostało wskazane 
przez Maryję wraz z modlitwą różańcową, jako 
ratunek dla świata – mówi Lech Dokowicz, orga-
nizator wydarzenia Różaniec Do Granic. 
 7 października, ze względu na dzień oraz 
na swój przebieg był wielkim narodowym nabo-
żeństwem Pierwszej Soboty Miesiąca. Nabożeń-
stwo to jest wynagradzaniem za grzechy przeciw 
Matce Bożej. Przez pięć pierwszych sobót miesią-
ca odmawiamy jedną część różańca, przystępuje-
my do spowiedzi, bierzemy udział w Mszy Świętej 
i przyjmujemy komunię w intencji wynagradzają-
cej, oraz przez co najmniej 15 minut rozważamy 
jedną z tajemnic Różańca. Maryja obiecuje, że 
każdej osobie, która odprawi takie nabożeństwo 
będzie towarzyszyć w godzinie śmierci, a jeśli na-
bożeństwo rozpowszechni się na świecie to nasta-
nie pokój. 
 Dziękujemy dobremu Bogu Trójjedynemu 
za błogosławieństwo. Dziękujemy Maryi, Matce 
Chrystusa za wsparcie i obecność. Dziękujemy 
biskupom i kapłanom za zaufanie i pracę, jaką 
wykonali. Dziękujemy wszystkim, którzy włączyli 
się w modlitwę. Dziękujemy mediom za informa-
cję i konstruktywną krytykę. Dziękujemy Mecena-
som: Grupie Energa, Polskiej Wytwórni Papierów 
Wartościowych S.A., Reducie PWPW – Fundacji 
na Rzecz Obrony Pamięci Historii Polski, Funda-
cji SCALAM i Biuru Turystyczno – Pielgrzymko-
wemu Renovis. Bez ich wsparcia i zaangażowania 
taka skala i rozmiar wydarzenia nie byłyby możli-
we. 



 
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

15.10.2017 r. 
Dziś 28 niedziela zwykła. Królestwo niebieskie podobne jest do króla, który wyprawił ucztę weselną 
swojemu synowi. Na tę ucztę jesteśmy zaproszeni, a jest to uczta zaślubin Chrystusa z Kościołem, 
który jest Jego Oblubienicą. Z otwartym umysłem i sercem przyjmijmy pokarm tej uczty: słowo Boże 
oraz Najświętsze Ciało i Krew Jezusa Chrystusa. 
 
 

W przyszłą niedzielę obchodzimy Światowy Dzień Misyjny. Z tego powodu naszą parafię odwiedzą klerycy Sal-
watorianie. Wygłoszą słowo Boże, a po Mszach św. będą rozprowadzali kalendarze misyjne i seminaryjne na 
wsparcie misji i seminarium, w następnych dniach poprowadzą zajęcia w szkole.  
 
 

Liturgiczne obchody tygodnia: 
 W poniedziałek, 16 października - Wspomnienie św. Jadwigi Śląskiej; 
 We wtorek, 17 października - Wspomnienie św. Ignacego Antiocheńskiego, biskupa i męczennika; 
 W środę, 18 października - Święto św. Łukasza, ewangelisty; 
 W piątek,  20 października - Wspomnienie św. Jana Kantego, prezbitera; 
 W sobotę, 21 października - Wspomnienie bł. Jakuba Strzemię, biskupa. 
 

PPONIEDZIAŁEK  - 16 PAŹDZIERNIKA 

700    -         
   
 
1800  -   

+ Władysław Gluza z ż. Anielą 
+ Beata Motyka 
 
+ Anna i Stanisław Motyka w r.śm. 

*****************************************  
WTOREK -  17 PAŹDZIERNIK 

700    - 
 
  
1800  -   

O zdrowie i szczęśliwą operację dla Katarzyny 
+ Stanisław Filary  
 
+ Władysław Gluza w r.śm. Z ż. Anielą 

*****************************************  
ŚRODA  -  18 PAŹDZIENRIKA 

700    - 
 
1600  - 
 
1800  -   

O zdrowie i udaną operację dla Katarzyny 
 
+ Karolina Rypień 
 
+ Tomasz Filary w r.śm. z ż. Marią 

*****************************************  
CZWARTEK  -  19 PAŹDZIERNIKA  
700    - 
 
 
1800  -   

+ Maria Motyka 
 
 
+ Stanisław Kiepura 

PIĄTEK  -  20 PAŹDZIERNIKA 

700   - 
  
 
 
1800   -   

W podziękowaniu za otrzymane łaski z prośbą o 
dalsze dla Jana Pytlarza 
+ Stanisław Gołuch 
 
+ Aniela i Jan Hyla  
 

*****************************************  
SOBOTA  -  21 PAŹDZIERNIKA 

700    - 
 
 1800  -   

+ Stanisława i Józef Wolny 
 
W int. Teresy Krutak w 90 r.ur. - podziękowaniu 
za otrzymane łaski z prośbą o dalsze 
W int. Józefa w 75 r.ur.  - podziękowaniu za otrzy-
mane łaski z prośbą o dalsze 

*****************************************  
NIEDZIELA  -  22 PAŻDZIERNIKA 

700    - 
 
900    - 
 
101 5 - 
 
1130  - 
 
1700  -   

W int. Anny i Jana z okazji 50 r.śl. - podziękowa-
niu za otrzymane łaski z prośbą o dalsze 
+ Helena Jopek z m. Piotrem w r.śm.  
 
+ Karol Pietrasina z rodzicami 
 
W int. Parafian  
 
W int. Walerii Kubiesa w 85 r.ur. - podziękowaniu 
za otrzymane łaski z prośbą o dalsze 
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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

22.10.2017 r. 
 
Dziś 29 niedziela zwykła. Przychodzimy przed Chrystusowy ołtarz, aby słuchać słowa Bożego i oddać 
Mu to, co do Niego należy. Z taką postawą pełną gotowości weźmy udział w niedzielnym zgroma-
dzeniu eucharystycznym. 
 
Kolejne spotkanie Kręgu biblijnego dzisiaj o godz. 15.00 na plebanii. Serdecznie zapraszamy. 
 
W sobotę (28.10.) po wieczornej Mszy św. spotkanie rodziców młodzieży rozpoczynających przygotowania do 
sakramentu bierzmowania (klasa II i III gimnazjum). 
 
Począwszy od przyszłej niedzieli młodzież naszej parafii będzie rozprowadzała znicze, z których dochód zosta-
nie przeznaczony na dofinansowanie rekolekcji wakacyjnych. Zachęcamy do wsparcia! 
 
Liturgiczne obchody tygodnia: 
 W sobotę, 28 października - Święto Świętych Apostołów Szymona i Judy Tadeusza. 
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PONIEDZIAŁEK  - 23 PAŹDZIERNIKA 

700    -     
      
 900  - 
 1800  -   

+ Aniela i Jan Maślanka z s. Kazimierzem 
+ Stanisław Gołuch 
W int. całej społeczności szkoły w Ciścu 
O zdrowie i bł. Boże dla członkiń z Róży Anny Łaj-
czak 

*****************************************  
WTOREK -  24 PAŹDZIERNIKA 

700    - 
 
1800  -   

W int. uczestników pielgrzymki do Częstochowy  
+ Franciszka Motyka 
+ Ks. Władysław Śleziak w 30 r.śm. z rodzicami i 
bratem Mieczysławem 

*****************************************  
ŚRODA  -  25 PAŹDZIERNIKA 

700    - 
 
1600  - 
  
1800  -   

+ Henryk Stańco 
 
+ Józef Dziedzic w 6 r.śm. 
 
+ Stefania Madejczyk w 3 r.śm. 

*****************************************  
CZWARTEK  - 26 PAŹDZIERNIKA 

700    - 
 
 
1800  -   

+ Franciszek Pytlarz 
 
 
+ Barbara Rejman w 1 r.śm. 

PIĄTEK  -  27 PAŹDZIERNIKA 

700  - 
 
1800   -   

+ Franciszka Pajestka w r.śm. z m. Andrzejem 
+ Rozalia Duraj 
O zdrowie i bł. Boże dla członkiń z Róży Anny Pa-
jestka 

*****************************************  
SOBOTA  -  28 PAŹDZIERNIKA 

700    - 
 
 
1800  -   

+ Eugeniusz Kupczak 
 
 
+ Tadeusz Sygut (imien.) 
+ Aniela Tondytko w 10 r.śm. z m. Tomaszem 

*****************************************  
NIEDZIELA  -  29 PAŹDZIERNIKA 

700    - 
 
900    - 
 
101 5 - 
 
 
1130  - 
 
 
1700  -   

W int. Celiny w 50 r.ur. - podziękowaniu za otrzy-
mane łaski z prośbą o dalsze 
+ Aniela Tondytko w 12 r.śm. z m. Wojciechem i 
wnuczką Beatą 
W int. Andrzeja w 50 r.ur. - podziękowaniu za 
otrzymane łaski z prośbą o dalsze 
 
W int. Parafian - CCHRZTY 
 
 
++ siostry z Róży Anny Jopek  


